
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ODLUKA  

o dopuni Odluke o formiranju Odbora za organizaciju obilježavanja 40. godišnjice 

Zimskih olimpijskih igara održanih 1984. u Sarajevu  

  

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  

  

 Sarajevo, novembar 2023. godine  

 



 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva (“Službene novine Kantona Sarajevo”, 

broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 33. sjednici održanoj dana 29.11.2023. godine, 

donijelo je  

  

  

ODLUKU  

o dopuni Odluke o formiranju Odbora za organizaciju obilježavanja 40. godišnjice  

Zimskih olimpijskih igara održanih 1984. u Sarajevu  
 

 

Član 1.  

(Predmet Odluke)  

  

Ovom Odlukom vrši se dopuna Odluke o formiranju Odbora za organizaciju obilježavanja 40. 

godišnjice Zimskih olimpijskih igara održanih 1984. u Sarajevu (“Službene novine Kantona 

Sarajevo”, broj 34/23), (u daljem tekstu: Odluka koja se mijenja). 

 

  

Član 2.  

(Dopuna Odluke koja se mijenja)  

  

U članu 3. stav 1. Odluke koja se mijenja, iza posljednje alineje, dodaje se nova alineja koje glasi:  

“-    Radiotelevizija Bosne i Hercegovine, Belmin Karamehmedović”.  

 

 

Član 3.  

(Stupanje na snagu)  

  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo“.  

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

Broj: 01-GV-02-1811/23 

Sarajevo, 29.11.2023. godine 
 

 

 


